
Piliscsaba Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

2/2015. (I. 21.) önkormányzati rendelete  

az illetménykiegészítésről 

 
(egységes szerkezetben, hatályos 2019. március 15.) 

 

 

 

Piliscsaba Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) bekezdésének c) pontjában, valamint a (4) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország Alaptörvényének 32 cikk. (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. Általános rendelkezések 
 

1. § A rendelet hatálya kiterjed a Piliscsabai Polgármesteri Hivatalban közszolgálati 

jogviszonyban álló valamennyi köztisztviselőre. 

 

2. § (1) A felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselők illetménykiegészítésre jogosultak, 

melynek mértéke a köztisztviselő alapilletményének 25 %-a. 

(2) A középiskolai végzettségű köztisztviselők illetménykiegészítésre jogosultak, 

melynek mértéke a köztisztviselő alapilletményének 20 %-a. 

2/A.§ 
1
 A Képviselő-testület a köztisztviselők illetményalapját 2019. évben 46.380,- Ft-

ban állapítja meg. 

3. § (1) Ez a rendelet 2015. február 1. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti Piliscsaba Város Képviselő-testületének a Polgármesteri 

Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséről szóló 8/2009. 

(IV. 6.) önkormányzati rendelete. 

(3) E rendelet kihirdetéséről a jegyző a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő 

kifüggesztéssel gondoskodik. 

 

 

             

          Farkas András Elek                                                             dr. Vörös Szilvia                         

               polgármester                                         jegyző 

             

 

                                                                                     

Záradék: 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

 

Piliscsaba, 2015. január 21. 

                                                                                                    

                  dr. Vörös Szilvia                         

                                                                            jegyző 

 

                                                
1 Kiegészítette: Piliscsaba Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2019. (III. 14.) önkormányzati 

rendelet 1. §-a. Hatályos: 2018. március 15-től, rendelkezéseit 2019. január 1. napjától kell alkalmazni 

 


